

Produkt	Karton	Pakung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Adengo		1		324.80	324.80
Adengo	12 x	1	3'822.00	318.50	318.50
Aliette WG		1		30.90	30.90
Aliette WG	10 x	1	300.00	30.00	30.00
Ambition Aktivator	neu	5		61.90	12.38
Ambition Aktivator	neu	4 x	240.40	60.10	12.02
Artist		5		316.60	63.32
Ascra Xpro	neu	1		80.80	80.80
Ascra Xpro	neu	12 x	939.60	78.30	78.30
Ascra Xpro	neu	5		368.00	73.60
Ascra Xpro	neu	4 x	1'457.60	364.40	72.88
Atlantis Flex		0.6		206.10	343.50
Atlantis Flex	10 x	0.6	2'021.00	202.10	336.83
Aviator Xpro		1		87.40	87.40
Aviator Xpro	12 x	1	1'017.60	84.80	84.80
Aviator Xpro		5		406.10	81.22
Aviator Xpro	4 x	5	1'608.00	402.00	80.40
Bandur		1		43.60	43.60
Bandur	12 x	1	508.80	42.40	42.40
Bandur		5		190.90	38.18
Bandur	4 x	5	748.40	187.10	37.42
Boxer		5		115.50	23.10
Boxer	4 x	5	448.80	112.20	22.44
Captan 80 WDG		5		148.40	29.68
Captan 80 WDG	4 x	5	582.00	145.50	29.10
Chekker		0.3		134.50	448.33
Chekker	20 x	0.3	2'636.00	131.80	439.33
Conviso One		1		netto 77.40	77.40
Conviso One	6 x	1	458.40	netto 76.40	76.40
Cyrano		1		42.60	42.60
Cyrano	10 x	1	413.00	41.30	41.30
Cyrano		5		144.90	28.98
Decis Protech		1		33.60	33.60
Decis Protech	12 x	1	391.20	32.60	32.60
Equip		3		162.50	54.17
Equip	4 x	3	637.20	159.30	53.10
Equip Power		3		220.60	73.53
Equip Power	4 x	3	865.20	216.30	72.10
Fandango		5		418.10	83.62
Fandango	4 x	5	1'655.60	413.90	82.78
Flint	solange Vorrat	0.25		94.10	376.40
Flint	solange Vorrat	20 x	1'828.00	91.40	365.60
Flint		1		233.40	233.40
Flint	10 x	1	2'287.00	228.70	228.70
Folpet 80 WDG		5		149.80	29.96
Folpet 80 WDG	4 x	5	587.60	146.90	29.38
Folpet 80 WDG		20		438.30	21.92

Produkt	Karton	Pakung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
FZB24 flüssig		1		242.30	242.30
FZB24 flüssig	12 x	1	2'850.00	237.50	237.50
Goltix Compact		5		407.30	81.46
Goltix Compact	4 x	5	1'613.20	403.30	80.66
Herold SC		1		152.80	152.80
Herold SC	12 x	1	1'796.40	149.70	149.70
Herold Flex		1		119.10	119.10
Herold Flex	12 x	1	1'401.60	116.80	116.80
Herold Flex		3		346.60	115.53
Herold Flex	4 x	3	1'372.80	343.20	114.40
Horizont		3		106.70	35.57
Horizont	4 x	3	414.40	103.60	34.53
Husar Plus		0.5		153.70	307.40
Husar Plus	20 x	0.5	3'012.00	150.60	301.20
Hussar Duo		3		337.90	112.63
Hussar Duo	4 x	3	1'325.20	331.30	110.43
Infinito		5		214.30	42.86
Infinito	4 x	5	840.00	210.00	42.00
Input		1		76.50	76.50
Input	12 x	1	891.60	74.30	74.30
Input		5		327.60	65.52
Input	4 x	5	1'284.40	321.10	64.22
Kocide Opti		5		200.10	40.02
Kocide Opti	4 x	5	784.40	196.10	39.22
Laudis		3		159.50	53.17
Laudis	4 x	3	625.20	156.30	52.10
Melody Combi	solange Vorrat	1		49.70	49.70
Melody Combi	solange Vorrat	10 x	482.00	48.20	48.20
Melody Combi		5		238.20	47.64
Mero		5		50.60	10.12
Mero	4 x	5	196.40	49.10	9.82
Metafol Super	solange Vorrat	5		113.90	22.78
Metafol Super	solange Vorrat	4 x	442.40	110.60	22.12
Metarol Schneckenkorn		10		77.70	7.77
Metarol Schneckenkorn	3 x	10	226.50	75.50	7.55
Metro Class		1		113.40	113.40
Metro Class	12 x	1	1'322.40	110.20	110.20
Metro Class		5		518.60	103.72
Metro Class	4 x	5	2'054.00	513.50	102.70
Mikal		5		133.80	26.76
Moon Experience		1		125.50	125.50
Moon Experience	12 x	1	1'477.20	123.10	123.10
Moon Privilege		1		371.30	371.30
Moon Privilege	12 x	1	4'411.20	367.60	367.60
Moon Sensation		1		237.80	237.80
Moon Sensation	12 x	1	2'798.40	233.20	233.20

Produkt	Karton	Pakung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Movento SC		1		145.60	145.60
Movento SC	12 x	1	1'712.40	142.70	142.70
Movento SC		3		390.00	130.00
Movento SC	4 x	3	1'544.80	386.20	128.73
Nativo		1		221.00	221.00
Nativo	10 x	1	2'166.00	216.60	216.60
Othello		1		93.70	93.70
Othello	12 x	1	1'092.00	91.00	91.00
Othello		5		365.00	73.00
Othello	4 x	5	1'445.20	361.30	72.26
Othello Star		0.6		307.00	511.67
Othello Star	10 x	0.6	3'010.00	301.00	501.67
Pacifica Plus		1		258.50	258.50
Pacifica Plus	10 x	1	2'534.00	253.40	253.40
Previcur Energy	solange Vorrat	1		77.10	77.10
Previcur Energy	solange Vorrat	1	898.80	74.90	74.90
Previcur Energy		3		226.40	75.47
Previcur Energy	4 x	3	888.00	222.00	74.00
Proline		1		63.10	63.10
Proline	12 x	1	735.60	61.30	61.30
Proline		5		282.30	56.46
Proline	4 x	5	1'118.00	279.50	55.90
Pronto Plus		3		185.60	61.87
Pronto Plus	4 x	3	728.00	182.00	60.67
Propulse		3		273.70	91.23
Propulse	4 x	3	1'073.20	268.30	89.43
Prosper	solange Vorrat	1		68.10	68.10
Prosper	solange Vorrat	1	793.20	66.10	66.10
Prosper		3		185.60	61.87
Prosper	4 x	3	728.40	182.10	60.70
Rodino ready		5		279.20	55.84
Rodino ready	4 x	5	1'095.20	273.80	54.76
Roundup PowerFlex		5		124.50	24.90
Roundup PowerFlex	4 x	5	488.00	122.00	24.40
Roundup PowerFlex		15		324.90	21.66
Roundup PowerFlex		200		3'764.90	18.82
Rucolan	solange Vorrat	1		87.50	87.50
Rucolan	solange Vorrat	1	849.00	84.90	84.90
Rucolan		5		424.10	84.82
Rucolan	4 x	5	1'679.60	419.90	83.98
Sencor SC		1		77.20	77.20
Sencor SC	12 x	1	898.80	74.90	74.90
Serenade ASO		5		115.90	23.18
Serenade ASO	4 x	5	453.60	113.40	22.68
Serenade ASO		10		217.70	21.77
Serenade ASO	2 x	10	426.60	213.30	21.33

Produkt	Karton	Pakung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Sico		1		154.60	154.60
Sico	12 x	1	1'819.20	151.60	151.60
Sico		5		484.90	96.98
Sico	4 x	5	1'920.40	480.10	96.02
Solfovite WG		25		120.20	4.81
Targa Super		3		193.10	64.37
Targa Super	4 x	3	757.60	189.40	63.13
Teldor WG 50		1		142.60	142.60
Teldor WG 50	10 x	1	1'398.00	139.80	139.80
Tilmor		3		161.80	53.93
Tilmor	4 x	3	634.40	158.60	52.87
Tomahawk neu		5		298.00	59.60
Tomahawk neu	4 x	5	1'168.40	292.10	58.42
Venzar		0.5		98.70	197.40
Venzar	10 x	0.5	959.00	95.90	191.80

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen. Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

Montag, 20. Januar 2025

AGROLINE, fenaco Genossenschaft

Suisse romande

Mittelland / Zentralschweiz

Ostschweiz

Tél. 058 433 69 02

Tel. 058 433 69 18

Tel. 058 433 69 60

ppl.moudon@fenaco.com

pfs.lyssach@fenaco.com

pfs.winterthur@fenaco.com